




Polymacs ApS

**Brislingvej 19
3450 Allerød**

CVR-nr 27 21 68 89

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ²⁹12 2024



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Polymacs ApS
Brislingvej 19
3450 Allerød

CVR-nr: 27 21 68 89
Stiftet: 24. juni 2003
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Britt Yndal

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. -145.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



BRUTTOFORTJENESTE	52.431	249
1 Personaleomkostninger.....	-195.680	-311
DRIFTSRESULTAT	-143.249	-62
Andre finansielle omkostninger.....	-1.669	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-144.918	-68
ÅRETS RESULTAT	-144.918	-68
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-144.918	-68
DISPONERET I ALT	-144.918	-68



Balance 30. november
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6.497	64
Andre tilgodehavender.....	0	0
Tilgodehavender.....	6.497	64
Likvide beholdninger.....	2.180	220
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.677	284
AKTIVER.....	8.677	284



Balance 30. november
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-160.537	-15
EGENKAPITAL.....	-35.537	110
Kreditinstitutter.....	10.532	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.815	25
Anden gæld.....	19.867	149
Kortfristede gældsforpligtelser.....	44.214	174
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	44.214	174
PASSIVER.....	8.677	284

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-15.619	53
Årets resultat	-144.918	-68
Overført resultat ultimo	-160.537	-15
EGENKAPITAL.....	-35.537	110



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	185.035	304
Andre omkostninger til social sikring.....	10.645	7
	<hr/> 195.680 <hr/>	<hr/> 311 <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		